

## Oprava a úprava lesní cesty k PSG aréně

odvodňovací žlaby, potrubí propustku, závora

Zhotovitel: **RYBÁRIK, s.r.o.**  
Sídlo: Hradištská 573, 687 08 Buchlovice  
IČO: 25598643

Objednatel: **statutární město Zlín**  
Sídlo: náměstí Miru 12, 760 01 Zlín  
IČO: 00283924

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	21130	Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ				
O:	SO 01	Oprava a úprava lesní cesty - odvodňovací žlaby, potrubí propustku, závora				
R:	01	Stavební rozpočet				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>1</b>	<b>D+M Odvodňovací žlaby</b>				<b>79 864,50</b>
	935112211	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	105,00000	341,00	35 805,00
	59227513.A	Žlab odvodňovací TBZ 33/65/16	kus	319,00000	108,00	34 452,00
	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	52,50000	183,00	9 607,50
Díl:	<b>1</b>	<b>Rýha pro potrubí DN 250</b>				<b>7 112,70</b>
	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,50000	581,00	871,50
	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,50000	204,00	306,00
	5 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,50000	240,00	360,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
	6 171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS	m3	1,50000	85,00	127,50
	9 199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,50000	360,00	540,00
	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,30000	1 473,00	441,90
	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,20000	1 463,00	1 755,60
	871373121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	6,00000	56,70	340,20
	286133111	Trouba kanalizační PE ECOPAL SN4 DN 250, l = 6 m	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
Díl:	<b>1</b>	<b>D+M závora</b>				<b>48 500,00</b>
		Závora manuální s 5m ramenem, pev. Podpěrou, vč. dopravy montáže, zhotovení základu	kus	1,00000	48 500,00	48 500,00
Díl:	<b>1</b>	<b>celkem</b>				<b>135 477,20</b>